



Christina Saxkjær Holding ApS

Fyrrevang 49, 2830 Virum

CVR-nr. 31 60 50 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Christina Saxkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christina Saxkjær Holding ApS
Fyrrevang 49
2830 Virum

CVR-nr.: 31 60 50 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Saxkjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64.605 mod -123.829 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som har indflydelse på aflæggelsen af indværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-6.733	-15.072
Andre finansielle indtægter	71.338	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-108.757</u>
Resultat før skat	64.605	-123.829
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>64.605</u>	<u>-123.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	3.605	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-182.729</u>
Disponeret i alt	<u>64.605</u>	<u>-123.829</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u> 853.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 853.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 853.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u> 853.000</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 853.000</u>	<u> 0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 577.253</u>	<u> 505.915</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 577.253</u>	<u> 505.915</u>
	Likvide beholdninger	<u> 1.937.719</u>	<u> 2.003.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 3.367.972</u>	<u> 2.509.267</u>
	Aktiver i alt	<u> 3.367.972</u>	<u> 3.362.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.200	135.200
Overført resultat	3.166.772	3.163.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.362.972</u>	<u>3.357.267</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.367.972</u>	<u>3.362.267</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	135.200	3.345.896	57.200	3.538.296
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.729	58.900	-123.829
Egenkapital 1. januar 2023	135.200	3.163.167	58.900	3.357.267
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.605	61.000	64.605
	135.200	3.166.772	61.000	3.362.972

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	768.416	1.621.416
Afgang i årets løb	<u>-768.416</u>	<u>-853.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>768.416</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	84.584	84.584
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-84.584</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>84.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>853.000</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>577.263</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>71.338</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
